
Postup prací by měl probíhat následovně:  
První den firma rozebere zadní stěnu za WC, rozebere rozvody vody, kanalizaci, plyn a rozbourá 
betonové prostupy mezi jednotlivými patry ve stoupačce. Dále bude instalovat montážní klece pro 
uchycení nosníkového systému, na který bude navěšeno nové ZTI, vytvoření kluzných a pevných 
bodů. 

Druhý den proběhne instalace nových rozvodů vody, kanalizace a plynu. Osadí zpětně vodoměry a 
plynoměry. Nainstalují požární zpěňující pásky a dobetonují prostupy na požadovanou tloušťku. V 
nižších patrech budou již započaty práce spojené s opětovným zakrytím šachty. 

Třetí den proběhne zakrytí šachty stoupacího vedení a uvedení bytů do původního stavu. 

Stavebník se bude ve většině případů snažit opatrně vyříznout zadní část stěny za WC a po 
dokončené práci ji tam opětovně usadit a upevnit. 

Veškeré práce budou ráno začínat v nejnižším patře. Od spodu se bude systém rozebírat a následně 
také stavět nový. Do vyšších pater se dostanou pracovníci stavebníka později v průběhu dne. 

Jakmile budou stoupačky rozebrány, pracovníci stavebníka se budou v průběhu dne vracet zpátky do 
bytů a dokončovat montáž. Proto je nutná vaše přítomnost v bytě ve všech dnech rekonstrukce. 

Práce na každé stoupačce budou trvat 3 dny, během kterých je nezbytně nutná přítomnost 
nájemníka v bytě po celý den.  
Jelikož se ihned první den rozebere celý vodní a odpadní systém, nebude možné používat až do 
konce druhého dne WC a ani nelze nic vylévat do odpadního potrubí, které bude po 2 dny 
odpojené!!! 

WC bude zajištěno v přízemí domu – vedle kanceláře BD, bude celou dobu rekonstrukce volně 
přístupné. Co se týká koupání, je potřeba si zajistit na tyto dva dny např. u sousedů nebo u někoho 
z rodiny. Jelikož se bude rekonstruovat vždy 1 stoupačka týdně je možné si opravdu domluvit 
spolupráci se sousedy, abyste mohli např. používat jejich toaletu nebo koupelnu. Věřím, že máme 
v domě dobré sousedské vztahy a tyto dva dny, kdy nepoteče voda ani nebude možné nic vylévat do 
odpadů zvládneme bez újmy.  

Rádi bychom také založili WhatsApp skupinu podle stoupaček, kde by se psali aktuální informace o 
stavu akce a postupu prací. Pokud byste si potřebovali odběhnout do obchodu nebo zařídit jiné 
pochůzky bude možné se přes tuto skupinu domluvit s dodavatelem prací, zda je váš odchod z bytu 
v danou dobu možný. 

Děkujeme za Vaši spolupráci. 

Za představenstvo BD 
Kristýna Hluchá 
rytirovabd@seznam.cz 

 

  



Harmonogram prací: 

 
  

DATUM DATUM
stoupačka 1 číslo bytu patro hodina stoupačka 5 číslo bytu patro hodina
VOPÁLKOVÁ HELENA  1 1 8:00-18:00 VOLEJNÍK PETR 5 1 8:00-18:00
MÁLKOVÁ ANNA  6 2 8:00-18:00 HLUCHÁ KRISTÝNA  10 2 8:00-18:00
MALÍKOVÁ MARTINA 11 3 8:00-18:00 PERLÍKOVÁ MARTINA  15 3 8:00-18:00
HÁLOVÁ MARKÉTA 16 4 8:00-18:00 PROVÁZEK JOSEF  20 4 8:00-18:00
HÁJEK JIŘÍ  21 5 8:00-18:00 GÁŽIOVÁ VĚRA  25 5 8:00-18:00
STARÁ ALENA  26 6 8:00-18:00 ŠŤASTNÁ LENK, podn.Kalašovi 30 6 8:00-18:00
KUBÁT JOSEF  31 7 8:00-18:00 TUPÝ RADEK  35 7 8:00-18:00
KRATOCHVÍL JIŘÍ  36 8 8:00-18:00 BĚLÍNOVÁ ZUZANA 40 8 8:00-18:00
MELICHAROVÁ ROMANA /VACULOVI 41 9 8:00-18:00 VÁGNEROVÁ MARCELA  45 9 8:00-18:00
SKŘIVÁNEK TOMÁŠ  46 10 8:00-18:00 HORÁČKOVÁ MILOSLAVA  50 10 8:00-18:00
DOLEŽAL PETR, Lucie van Scoten 51 11 8:00-18:00 PALUBOVÁ MILENA 55 11 8:00-18:00
MIKEŠOVÁ DAGMAR  56 12 8:00-18:00 SVOBODA PAVEL 60 12 8:00-18:00
ŠNAJDROVÁ JITKA  61 13 8:00-18:00 DOLEJŠOVÁ IVETA 65 13 8:00-18:00
LÁNSKÁ JANA 66 14 8:00-18:00 Altmanová Irena 70 14 8:00-18:00

DATUM DATUM
stoupačka 2 číslo bytu patro hodina stoupačka 3 číslo bytu patro hodina
Pantůčková ZUZANA 2 1 8:00-18:00 MACEK MILOŠ 3 1 8:00-18:00
BRODILOVÁ PETRA 7 2 8:00-18:00 PEJŠA PETR  8 2 8:00-18:00
ZACHOVÁ JANA Mgr. 12 3 8:00-18:00 KAMENICKÁ IVETA  13 3 8:00-18:00
ONDRÁČKOVÁ DANA 17 4 8:00-18:00 TICHNA LADISLAV  18 4 8:00-18:00
ROUBALOVÁ IVETA, podn.Šebkovi 22 5 8:00-18:00 KUBÁLKOVÁ ZDEŇKA  23 5 8:00-18:00
KUMSTÁTOVÁ LENKA  27 6 8:00-18:00 PELIKÁN LUKÁŠ 28 6 8:00-18:00
FLORIÁNOVÁ MICHAELA 32 7 8:00-18:00 HAVLÍK MILOSLAV  33 7 8:00-18:00
BÁRTOVÁ ZDENKA  37 8 8:00-18:00 ŘEHÁKOVÁ JITKA  38 8 8:00-18:00
Hlinka/Jonáková 42 9 8:00-18:00 PODHOLA LADISLAV  43 9 8:00-18:00
SUCHÝ JAKUB  47 10 8:00-18:00 PILÁT PETR  48 10 8:00-18:00
DOLEŽAL PETR , podn.Kolářová 52 11 8:00-18:00 LUŤCHOVÁ EVA 53 11 8:00-18:00
FENDRYCHOVA ANNA, podn.Moravec 57 12 8:00-18:00 PÁLKOVÁ HELENA 58 12 8:00-18:00
NOVOTNÁ LIBUŠE  62 13 8:00-18:00 WHITHAM JULIE 63 13 8:00-18:00
ONDRÁČEK LADISLAV  67 14 8:00-18:00 HRUBÁ HANA 68 14 8:00-18:00

DATUM
stoupačka 4 číslo bytu patro hodina
STANĚK JAKUB  4 1 8:00-18:00
HOLUBOVSKÝ DAVID  9 2 8:00-18:00
KRÁLOVIČOVÁ TATIANA  14 3 8:00-18:00
KUCHAŘOVÁ PETRA  19 4 8:00-18:00
NOVÁKOVÁ LENKA 24 5 8:00-18:00
ČÍŽKOVÁ MARKÉTA  29 6 8:00-18:00
HÁNLOVÁ JANA  34 7 8:00-18:00
ROSENBAUM PAVEL 39 8 8:00-18:00
NAJMAN MIROSLAV  44 9 8:00-18:00
ŠTĚRBOVÁ MARIE  49 10 8:00-18:00
SEKYRKOVÁ MARIE  54 11 8:00-18:00
BÁČOVÁ ALENA  59 12 8:00-18:00
ROSENBAUMOVÁ BOHUNKA  64 13 8:00-18:00
Kusynovi 69 14 8:00-18:00

8.1. -10.1.2024 29.1. -31.1.2024

15.1. -17.1.2024 5.2. -7.2.2024

22.1. -24.1.2024



Formulář – stoupačky – byt č.  

V souvislosti s členskou schůzí a plánovanou rekonstrukcí stoupaček vás prosíme o 
sdělení, zda máte v místnosti wc nový rekonstruovaný obklad nebo jinak řešené 
wc (závěsné atd, jiný přístup), než jak je obvyklé v tomto domě. 

 

o Mám vše původní  
 

o Mám změnu, detailně popsat jakou!! 
 
případně zaslat foto na email rytirovabd@seznam.cz 

 

Prosíme o sdělení telefonního kontaktu nájemníka, který bude přítomen v době 
rekonstrukce v bytě do WhatsApp skupiny, která bude založena po stoupačkách a 
budou zde aktuální informace k dění celé rekonstrukce.  

 

Telefon  ------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Email      ------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Potvrzuji, že budu v daný den harmonogramu doma a umožním přístup 
instalatérům do svého bytu.  

 

Podpis------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Vyplnění formulář prosím vhazujte do schránky BD v přízemí domu nebo 
zasílejte elektronicky na adresu: rytirovabd@seznam.cz 

 

Děkujeme. 
za představenstvo BD 
Kristýna Hluchá 

 


